
Sundhedsadministrativ koordinator/Lægesekretær
søges til Nyresygdomme, AUH

Vi søger en sekretær pr. 1. marts 2026.
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. 
Vi søger en fagligt dygtig, uddannet SAK/ lægesekretær til vores Klinikteam. Du vil blive en del af
en velfungerende lægesekretærgruppe med et godt arbejdsmiljø, og hvor fokus er på at løse
kerneopgaven med patienten i centrum.  
Sekretærgruppen ledes af en sundhedsfaglig koordinator. 
Vi er i berøring med rigtigt mange af de arbejdsgange, der danner grundlag for et godt og sikkert
patientforløb. Vi opsætter bookingforløb, visiterer patienter i samarbejde med lægerne, vurderer
opkald fra patienter og afklarer i samarbejde med sygeplejersker om der skal handles. 
Praktisk
Vi er 10 sekretærer fordelt i tre teams henholdsvis Dialyse-/Transplantationsteam, Klinikteam og
Sengeafsnitsteam.  
Vi begynder altid dagen med fælles skrivning fra kl. 07.30 til kl. 09.00. Vi anser det for en fælles
opgave, som alle deltager ligeligt i, hvilket du derfor også kommer til. 
Efter kl. 09.00 går man videre med teamopgaver så som booking, telefoner (trio-telefoni), bestilling
af diverse prøver, indtastning i databaser, koordinering af konferencer m.v. 
Der er et tæt samarbejde med de læger og sygeplejersker som er ansat i Klinikken. 
Sekretærgruppen på tværs sørger for sekretærdækning mandag-torsdag i tidsrummet kl. 07.30-
15.30, fredag kl. 07.30-17.00 samt lørdag kl. 08.00-14.00 (efter rul og med fridag i den
efterfølgende uge). 
P.t. har vi fredags- og lørdagsskrivevagt hver 10. uge. Herudover er der ml. 4-8 helligdagsvagter
om året, som fordeles blandt hele sekretærgruppen. Der er én senvagt pr. uge til kl. 15.30. 
Vi søger en kollega, der 

er uddannet sundhedsadministrativ koordinator/lægesekretær ●

er struktureret og har et godt humør – også i travle situationer ●

er en udtalt teamplayer og har lyst til at arbejde med service over for såvel patienter som

kolleger og tværgående samarbejdspartnere 

●

har fokus på det gode patientforløb og bl.a. interesse for korrekt registrering ●

har en positiv tilgang til forandringer og gerne bidrager med input ●

er indstillet på at løse opgaver i andre teams i forbindelse med ferie og sygdom ●

Lidt om afdelingen 
Nyresygdomme består af Nyremedicinsk Klinik, Blodtryksklinikken, Peritonealdialyseklinikken,
Klinik for Dialyseadgange, Dialyseklinikken og Sengeafsnit. 
Der er ca. 100-130 patienter igennem klinikken dagligt, så du brænder for en travl og alsidig
hverdag med masser af patientkontakt både pr. telefon og i reception samt et bredt tværfagligt og
tværprofessionelt samarbejde.  
Information 
For mere information om stillingen kontakt chefsygeplejerske Anni Sørensen på telefon 4046 0341. 
Ansøgningsfrist den 1. februar 2026 
Der bedes vedlagt relevant uddannelsesdokumentation. 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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